НПД№757

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2024 № 895

Об утверждении состава Рабочей группы по внедрению Стандарта развития

конкуренции в Ленинском городском округе Московской области

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской
Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от
17.04.2019 № 768-р, Уставом Ленинского городского округа Московской области и в
связи с кадровыми изменениями в администрации Ленинского городского округа
московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по внедрению Стандарта

развития конкуренции в Ленинском городском округе Московской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского городского

округа от 11.11.2020 № 2669 «Об утверждении состава Рабочей группы по внедрению
Стандарта развития конкуренции в Ленинском городском округе».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ленинского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы городского округа Гайлиш А.В.

Глава Ленинского
городского округа         С.А. Каторов

Разослать: в дело, членам рабочей группы.

НПД№757

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ленинского городского округа
Московской области

от 16.05.2024№895

СОСТАВ
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции

в Ленинском городском округе Московской области

Председатель рабочей группы:

Гайлиш А.В. – заместитель главы городского округа

Секретарь рабочей группы:
Димова Н.З. – главный эксперт отдела экономического развития администрации

Ленинского городского округа

Члены рабочей группы:

Иванов В.М. – первый заместитель главы городского округа

Алюков А.В. – заместитель главы городского округа

Болотских Л.Ю. – заместитель главы городского округа

Попова В.П. – заместитель главы городского округа

Квасникова Т.Ю. – заместитель главы городского округа

Гетман И.С. – заместитель главы городского округа

Калямина Т.Н. – заместитель главы городского округа

Морозова В.А. – заместитель главы городского округа

Цайтлер Ю.Ю. – начальник экономического управления администрации
Ленинского городского округа

Пальтов А.В. – начальник управления архитектуры, строительства и транспорта
администрации Ленинского городского округа

Каширин В.А. – начальник управления по делам молодежи, культуре и спорту
администрации Ленинского городского округа

Цветков В.Р. – начальник управления дорожного хозяйства и благоустройства
администрации Ленинского городского округа

Киселева Н.Н. –  начальник управления образования администрации Ленинского
городского округа

Гузов А.П. – и.о. начальника управления земельно-имущественных отношений
администрации Ленинского городского округа

Ващило Е.В. – заместитель начальника управления ЖКХ администрации
Ленинского городского округа

Киреева О.И. – начальник отдела инвестиций, мобилизации доходов и поддержки
бизнеса администрации Ленинского городского округа

Татаринцева Н.А. – начальник отдела экономического развития администрации
Ленинского городского округа

2

НПД№757

Пак Г.В. – директор МКУ «Центр торгов» Ленинского городского округа

 – представитель отделения Торгово-Промышленной Палаты
Московской области Ленинского городского округа (по
согласованию)

 – представитель общественной палаты Ленинского городского
округа Московской области (по согласованию)